recolectado para el relleno y a generar ingresos bajo el mecanismo de MDL. 

Como contraprestación de los servicios de dicho contrato, la Corporación reconoce a la Empresa 
Gasgreen Group s.r.l  como la beneficiaria y titular exclusiva de la cesión de los primeros quinientos 
cincuenta mil (550.000) CERs que se emitan producto de la obtención y quema del Biogas en el relleno 
Inga I y II, los cuales podrán ser negociados libremente de la manera más conveniente para sus 
intereses. Las partes acuerdan fijar como el año 2012 como referencial para la obtención de los